
CHAMPIONS BOWL
202106-03330006

21/06/2021 27/06/2021 Principado De Asturias Asturias Real Grupo De Cultura Covadonga
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Hasta 10 Años Eva Fernandez Gonzalez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
42

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
18/06/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
27/06/2021

Juez Árbitro
8760276

Eva Fernandez Gonzalez

1 Collantes Alonso, Jimena
2 Garcia Bonis, Sira
3 Cienfuegos Celemin, Daniela
4 Barrio Pereira, Alba

1
Cant.

1

2

3

4

1

1

8804644 Garcia Bonis, S. [2]

8809818 Moro Voces, C.

1

1

8807854 Meana Perez, J.

8807234 Cayarga De Pablo, M.

8805155 Collantes Alonso, J. [1]

Garcia, S. [2]

Moro, C.

42 35 [10-4]

Cayarga, M.

Collantes, J. [1]

6

5 8806301 Barrio Pereira, A. [4]

7

8 8806377 Diaz G-Santamarina, C.

1

9

1

1

8806765 Rodriguez Piñera, S.

8805840 Cienfuegos Celemin, D. [3]

Barrio, A. [4]

Diaz, C.

Rodriguez, S.

Cienfuegos, D. [3]

40 40

40 40

Garcia, S. [2]

Barrio, A. [4]

41 40

Collantes, J. [1]

40 40

Cienfuegos, D. [3]

54(5) 41

Collantes, J. [1]

40 42

Garcia, S. [2]

42 42

Collantes, J. [1]


